
Zarządzenie Nr 19/20 

Starosty Siemiatyckiego  

z dnia 1 czerwca 2020r 

 

 

w sprawie ustalenia w 2020r dodatkowych dni wolnych od pracy 

 

 

   Na podstawie art. 35 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. 2019r poz. 511 t.j.) oraz art.130 § 2 ustawy z dnia 26 

czerwca 1974r Kodeksu pracy (Dz. U. 2019 poz. 1040 t.j.)  zarządzam, co 

następuje: 

 

 

§ 1.  
 

    W roku 2020 ustala się następujące dni wolne od pracy w Starostwie    

    Powiatowym w Siemiatyczach: 

    - 12 czerwca w zamian niewykorzystanego jako wolna sobota dnia                           

      15 sierpnia 2020r, 

    - 24 grudnia w zamian niewykorzystanego jako wolna sobota dnia                             

      26 grudnia 2020r. 

§ 2. 

 

     Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu 

 

 

§ 3. 

 

      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w      

      Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego     

      w Siemiatyczach. 

 

 

 

 

 
   STAROSTA 

 

mgr Jan Zalewski 


